
Městská část Praha 14 Objednávka č. 2020/1573/OZP/Ad
Bratří Venci íků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

^ Subjekt AVE Pražské komunální služby a.s, ^ Městská část Praha 14 ^

Ulice Pražská 1321/38a Bratří Venclíků 1073
Město Praha 10 Praha 9
PSČ 102 00 19821
Vyřizuje Ing. Markéta Adámková
Telefon
IČ 07725680 00231312
DIČ ČŽ07725686 ČZ00231312 ’ 1

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
Na základě Vámi zaslané cenové nabídky, která tvoří 111 196,58
nedílnou součást této objednávky, u vás objednáváme
zajištění výsadbových prací souvisejících s výsadbou 20 ks
dřevin v parku Pilská v Hostavicích.
Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu
a doby provedení.

111 196,585 ///f Zozo n 3ovHU0Si'n ••

Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

30.11.2020
V J



loír\c- ^ í>^‘. „2oio

AVE Pražské komunální služby a.s.
se sídlem Pražská 1321/38a ma
PSČ 102 00 Praha 10
IČO 07725680

Nabídka:
Městská část Praha 14 - výsadba stromů v parku Pilská
Dobrý den,
na základě vaší poptávky Vám zasílám cenovou nabídku na výsadbu stromů v parku Pilská.

Hloubení jamek s výměnou půdy na 50% v rovině o
objemu přes 0,40 do 1,00 m3 ks 20 480 Kč 9 600 Kč

Výsadba dřevin s bálem při průměru bálu přes 500 do
600 mm ks 20 450 Kč 9 000 Kč

substrát m3 10 980 Kč 9 800 Kč
Ukotvení dřeviny třemi kůly při délce přes 2 do 3 m ks 20 250 Kč 5 000 Kč
kůly, příčky ks 20 310 Kč 6 200 Kč
úvazky bm 30 68 Kč 2 025 Kč
Řez stromu po výsadbě ks 20 165 Kč 3 300 Kč

očištění kmene, základní nátěr LX 60 a ochranný nátěr ks 20 150Kč 3 000 KčARBO-FLEX

materiál na očištění kmene, základový nátěr LX 60, 70
ARBO-FLEX ks 20 Kč

1 400 Kč

Mulčování vysázených dřevin v rovině m2 20 20 Kč 400 Kč
Mulč m3 2 780 Kč 1 560 Kč
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m m3 4 650 Kč 2 600 Kč
Příplatek k ceně za každý další započtených 1000 m m3 4 123 Kč 492 Kč
Zalití vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2 m3 4 165 Kč 660 Kč
Doprava materiálu a skládkovné Kpt 1 36 861 Kč 36 861 Kč

Celkem bez DPH 91 898 Kč

Uvedené veškeré info jsem vám plné k dispozici.

V Praze dne; 29.10.2020

AVE Pražské komunální služby a.s, Martin Rytíř, Poradce pro ekologii

AVE Pražské komunální služby a.s., se sídlem Pražská 1321/38a, PSČ 102 00 Praha 10, IČO 07725680, e-mail: avepks.obchod@ave.cz,
tel: 800 118 800 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka č. 24039


